UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA
Coordenadoria de Pós-Graduação

EDITAL 01/2018-PPGMAT/UFAL

CHAMADA PARA INSCRIÇÃO COMO DISCENTE ESPECIAL NO CURSO DE MESTRADO
E DOUTORADO EM MATEMÁTICA – PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018

RESULTADO FINAL

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Matemática da Universidade Federal
de Alagoas – UFAL torna público o deferimento das inscrições como aluno especial dos requerentes:

DISCIPLINA DISCENTE ESPECIAL

Equações Diferenciais
Parciais

Bruno Henrique Barros Silva Braga

Bruno Leandro Freitas de Carvalho

Glauber André da Silva

Nélio Antônio da Conceição

Análise no Rn

Cícero Calheiros dos Santos Filho

Joyce dos Santos Monteiro

Nélio Antônio da Conceição

Rafael Bruno Feitoza de Lima
Talita Santos de Araújo

Variável Complexa

Bruno Leandro Freitas de Carvalho

Glauber André da Silva

João Victor Coelho de Souza

Marta de Fátima Severiano de Oliveira

Maceió, 27 de março de 2019.

Márcio Henrique Batista da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática da UFAL